2020年７月17日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長 春 井 克 公

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

代表取締役の異動（社長の交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（社長の交代）について下記のとおり

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

国内における更なる店舗展開、ＥＣ事業およびグローバル事業の拡大に向けて、より一層の

経営力の強化と組織の活性化を図るため。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役会長ＣＥＯ 大 村
お お む ら

 史
よ し ふ み

 代表取締役社長

代表取締役社長ＣＯＯ 大 村
お お む ら

 浩 一
こ う い ち

取締役専務執行役員

社長補佐室長

３．新任代表取締役社長ＣＯＯの略歴

氏  名

(生年月日)
略  歴

所有株式数

（2020年２月

20日現在）

大村 浩一

(1987年10月31日生)

2010年３月 東京大学法学部卒業

3,752,400

株

2010年４月 株式会社みずほ銀行入行

2014年３月 当社入社

2018年５月 当社経営企画室長

2018年８月 当社経営企画室長兼店舗運営本部副本部長

2019年１月 当社執行役員社長補佐室長

2019年５月 当社取締役執行役員社長補佐室長

2020年１月 当社取締役専務執行役員社長補佐室長

（現任）

４．就任予定日

2020年８月21日

以 上